
            

Uchwała Nr LXVIII/495/23 

Rady Gminy Bierzwnik 

 

z dnia 31 lipca 2023 r.  

 

w sprawie przystąpienia Gminy Bierzwnik do zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowościach Malczewo i Strumienno, budowa placu osadów ustabilizowanych 

z zadaszeniem i systemem zbierania i odprowadzania ścieków w Bierzwniku, wyposażenie 

oczyszczalni ścieków w Bierzwniku oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody na terenie 

Gminy Bierzwnik”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy  Bierzwnik 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy  Bierzwnik wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Bierzwnik 

do realizacji zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Malczewo 

i Strumienno, budowa placu osadów ustabilizowanych z zadaszeniem i systemem zbierania 

i odprowadzania ścieków w Bierzwniku, wyposażenie oczyszczalni ścieków 

w Bierzwniku oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Bierzwnik” 

w ramach realizacji operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania 

„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 2. Zadanie o którym mowa w § 1 będzie finansowane ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2021 i 2022 z Instrumentu Unii 

Europejskiej na rzecz Odbudowy w celu wsparcia odbudowy w następstwie kryzysu 

związanego z COVID-19 oraz budżetu Gminy Bierzwnik. 

§   3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§   4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                      

                                                                                          Przewodnicząca 

                                                                                            Rady Gminy Bierzwnik 

 

                                                                                           Beata Radziszewicz 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W maju 2022 r. Gmina Bierzwnik złożyła do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Zachodniopomorskiego wniosek o przyznanie pomocy na operacje typu 

„Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych 

z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach 

Malczewo i Strumienno, budowa placu osadów ustabilizowanych z zadaszeniem i systemem 

zbierania i odprowadzania ścieków w Bierzwniku, wyposażenie oczyszczalni ścieków 

w Bierzwniku oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Bierzwnik”.  

 

Inwestycja polega na poprawie środowiska naturalnego, warunków życia 

mieszkańców oraz uporządkowanie gospodarki osadowej poprzez budowę sieci 

wodociągowej w miejscowościach Malczewo i Strumienno, budowę placu osadów 

ustabilizowanych z zadaszeniem i systemem zbierania i odprowadzania ścieków  

w Bierzwniku, wyposażenie oczyszczalni ścieków w Bierzwniku oraz wyposażenie stacji 

uzdatniania wody na terenie Gminy Bierzwnik. 

Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 3 965 228,53 zł (słownie: trzy miliony 

dziewięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście dwadzieścia osiem złotych 53/100). 

Na podstawie złożonego wniosku Gmina Bierzwnik na realizację zadania otrzymała pomoc 

w wysokości 3 114 681,00 zł (słownie: trzy miliony sto czternaście tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) tj. do 100% poniesionych kosztów kwalifikowalnych 

zadania. 

Uczestnictwo w programach finansowanych ze źródeł zewnętrznych wymaga 

zaangażowania finansowego ze strony Gminy, wobec powyższego Rada Gminy Bierzwnik 

podejmuje uchwałę wyrażającą zgodę na realizację ww. inwestycji.  

 


		2023-08-01T15:12:59+0200
	Beata Jadwiga Radziszewicz




